11 Ecce tu audisti
omnia quæ fecerunt
reges Assyriorum om-
nibus terris quas sub-
uerterunt, & tu pote-
ris liberari?

12 Nunquid erue-
runt eos dii gentium,
quos subuerterunt pa-
tres mei, Gozã & ha-
ram & Reseph & fi-
lios Eden qui erant in
Thalassar?

13 Vbi est rex Emath,
& rex Arphad, & rex
Sepharuaim, Ana &
Aua?

14 Et tulit Ezechias
libros de manu nun-
tiorum, & legit eos, &
ascendit in domum
Domini, & expandit
eos Ezechias coram
Domino.

15 Et orauit Eze-
chias ad Dominum
dicens:

16 Domine exerci-
tuum Deus Israel, qui
sedes super Cherubim:
tu es solus Deus om-
nium regnorum ter-
ra, tu fecisti cælum
& terram.

* Alludit ad
propitiatorium,
vnde Deus
resposus solitus
erat reddere,
quod diceba-
tur sedes Dei,
& erat inter
alias Cheru-
bin.

17 Inclina Domine aurem tuam, & audi: aperi Domine oculos tuos, & vide, & audi omnia verba Sennacherib, qui emisit ad blasphemandum Deum viventem.

18 Verè enim Domine desertas fecerunt reges Assyriorum terras, & regiones earum.
19 Et dederunt Deos earum igni: non enim erant dii, sed opera manuum hominum, lignum & lapis, & comminuerunt eos.
20 Et nunc Domine Deus noster, salua nos de manu eius: & cognoscant omnia regna terrarum quia tu es Dominus solus.

21 Et misit Isaias filius Amos ad Ezechiam dicens: Hæc dicit Dominus Deus Israel: Pro quibus rogasti me de Sennacherib rege Assyriorum,

22 Hoc est verbum quod locutus est Dominus super eum, Despexit te & sublannauit te, virgo filia Sion: post te motu caput virgo filia Hierusalem.

Agnoscent, opifex cæli terrarumque, marisque,
Aspicias hæc? An verò audis (si dicere fas est)
Tam dicta improbitè, memori quàm scripta papyro?
Immo audis, cernis que pater, frustra que tenebris
Oculimus quæcunque palam peccare timemus.
Et tamen hic regno tumidus, rebusque secundis
Indocilis seruare modum, mortalia iam non
Cogitat, ast hominem exutus, caelestibus æquat
Seque suosque, atavos, & patrum bella suorum
Prædicat extollens contra tua numina, vimque
Eleuat alme tuam, Pater irritatque proteruus.

18 Multa quidem multas extant monumenta per oras
Tristia, quas ferro Assyrii domuere tyranni,
19 Nulla deos non terra suos arsisse, iacentes
Ipsis cum templis meminit, memoratque gemiscens:
Verum illi non dii, sed truncus ab arte dolatus,
Aut fustum æs, aut marmor erant de monte recisum,
Massaque iners, sensuque carens, & nescia sese
Cultoresque suos à vi flammisque tueri.
20 At tu summe Deum, qui celsas ætheris arces
Incolis, o finem cui tempora nulla dedere,
Nulla dabunt, ut principium nunquam ante dederunt,
Longè alia polles virtute, ideoque fideles,
Addictosque tibi populos seruabis ab omni
Bellorum clade incolumes, ut barbarus hostis,
Et quicumque illi similis, fera pectora tandem
Indomitosque animi flatus aliquando remittat,
Edoctusque malo proprio, damnisque suorum,
Nolens, an sponte, agnoscat, discatque, fateri
Te solum esse Deum memorem fandi atque nefandi.